静岡県支部会員 各位

公益社団法人日本技術士会 中部本部静岡県支部

支部長 長嶋 滋孔

技術士試験合格者説明会（静岡県支部）のご案内

拝啓 早春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

静岡県支部では平成 30 年度の技術士第一次、同第二次試験合格者の皆様（県内在住）の合

格をお祝いし、下記のとおり技術士会の紹介説明会とその後に懇親会を開催いたします。

合格された皆様はまだ技術士会の会員ではありませんが、参加者からの疑問や質問にお答

えすることで今後日本技術士会に加入して頂けるよう、先輩諸氏に多く参加していただき、

これから技術士として羽ばたく方々を激励して下さいますようご案内申し上げます。

また合わせて会員の周りに新規合格者がおられましたら、本説明会にお誘い下さい。

出席申し込みは 3月 20 日までに、下記事項記載のＥメールにて申し込み下さい。

敬 具

～ 合格者説明会予定 ～

１．支部長挨拶

２．支部概況

３．委員会紹介

３．１ 防災委員会

３．２ 社会貢献委員会

   ３．３ CPD 委員会

※CPD（Continuing Professional Development）：

      技術士法第 47 条の 2：「技術士の資質向上の責務」としての継続研鑚

   ３．４ 広報委員会

  ４．質問に答えるコーナー

   懇親会 17:00-18:30

日 時 ： 2019 年 4 月 13 日（土）15:00～18:30

場 所 ： 男女共同参画センターあざれあ 第 2研修室

（ＪＲ静岡駅北口、国 1号沿いに浜松方面へ 徒歩 10 分）

懇親会会場（静岡駅周辺） 当日、別途案内します。

会 費 ： 合格者 ２,５００円 （懇親会費含む 当日会場にて申し受けます。）

     技術士会会員 ５，０００円

出席者 ： H30 一次試験、二次試験合格者、技術士会静岡県支部会員

申込先 ： 公益社団法人 日本技術士会中部本部 静岡県支部

事務局長 岡井政彦

〒422-8005 静岡市駿河区池田 2316-2

E－mail：ipej-shizu@ipej-shizu.sakura.ne.jp

出席申し込み記載事項（合格者からの申し込みと区別できるよう、メールタイトルは下記

の記載でお願いします）

【メールタイトル】 合格者説明会出席（技術士 〇〇〇〇） 〇〇に氏名を記載

メール内容：

お名前：             技術部門：

メールアドレス：           ＠

mailto:ipej-shizu@ipej-shizu.sakura.ne.jp